Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.02. 2 018 г. №.107-2018

	На  №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Воск базисный-02, 500 гр.
	Воск базисный для моделирования базисов съемных протезов и изготовления прикусных шаблонов с оклюзионными валиками, 500гр.
	уп
	6

	2
	Лак разделительный Изокол-69
	Разделительный материал, сиропообразная жидкость розового цвета, применяют для покытия поверхности гипсовых моделей перед формовкой пластмассы с целью предупреждения прилипания гипса к пластмассе и проникновения воды в протез. Состав: альгината натрия 1,5-2%, аммония щавелевокислого 0,02%, 40% раствора формалина 0,3%, красителя красного пищевого0,004%, воды дистилированной 97,2-97,7%.
	уп
	3

	3
	Материал антисептический стоматологический для пломбирования устьев корневых каналов витальных зубов Пульпотэк
	Материал антисептический стоматологический для пломбирования устьев корневых каналов витальных зубов. Состав: полиоксиметилен, иодоформ, окись цинка, эвгенол, формальдегид, фенол, дексаметазон (0,13%). Форма выпуска: -порошок (банка) - 25 г; - жидкость (флакон) - 15 мл.
	уп
	1

	4
	Материал для выполнения керамической реставрации Дуцерам Плюс Дентин Плюс ДА3 (20гр.)
	Дуцерам Плюс Дентин ПлюсА3 (20гр.)для выполнения керамической реставрации по образцу естественного зуба, используемая для изготовления зубных протезов, совместимая с массами Duceram Plus.Температура обжига 910 градусов. КТР сплава 15,4 гм/м.Форма выпуска флакон 20гр.
	уп
	1

	5
	Опакер пастообразный Дуцерам плюс (2мл, цвет А3)
	Опаковый слой  цвет А3 для облицовочной металлокерамической массы, используемая для изготовления зубных протезов, совместимая с массами Duceram Plus. Температура обжига 930 градусов. КТР сплава 15,4 гм/м. Форма выпуска шприц  2мл.
	уп
	2

	6
	Опакер пастообразный Дуцерам плюс (2мл, цвет Д2)
	Опаковый слой  цвет Д2 для облицовочной металлокерамической массы, используемая для изготовления зубных протезов, совместимая с массами Duceram Plus. Температура обжига 930 градусов. КТР сплава 15,4 гм/м. Форма выпуска шприц  2мл.
	уп
	1

	7
	Паста для пломбирования корневых каналов Крезопат 7,5 гр.
	Паста самоотверждающая для пломбирования каналов с антисептическими свойствами. Состав:сульфат цинка (10г), камфора (11,75г), П-хлорфенол (7,36 г). Форма выпуска: упаковка 7,5 г.
	шт.
	1

	8
	Препарат для постоянной обтурации  корневых каналов Гранулотэк
	Безэвгенольный, не рассасывающийся, бактерицидный и рентгеноконтрастный препарат для постоянной обтурации инфицированных корневых каналов после эндодонтического лечения, в т.ч. при наличии гранулемы. Состав: дексаметазона ацетат 0,1%; формальдегид, фенол, гваякол, йодоформ,наполнитель. Форма выпуска: флакон, 20 г (порошок); флакон, 15 мл (жидкость).
	уп
	1

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                                                  И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04